休教研函〔2020〕2号

关于公布2019年市县小学数学命题比赛
评比结果的通报

各小学：
根据黄山市教科院《关于举办全市小学数学教师命题比赛的通知》（黄教研函〔2019〕46号）、休宁县教育局《关于举办全县小学数学教师命题比赛的通知》（休教研函〔2019〕59号）要求，县教研室精心组织，认真落实，在各校评选推荐的基础上开展县级评比，并推荐优秀参赛作品参加市级评选。经专家组评审，我县获市一等奖2个、三等奖4个，县一等奖12个、二等奖14个、三等奖19个，现将市、县命题比赛评选结果予以通报（见附件）。
[bookmark: _GoBack]（附件:2019年休宁县小学数学教师命题比赛评比获奖名单）

休宁县教研室
2020年1月15日

附件：
休宁县2019年数学命题比赛获奖情况一览表
2020年1月15日
	序号
	报送学校
	年级试卷
	报送教师
	市奖
	县奖

	1
	海阳一小
	二年级
	汪  勤、戴文娟、罗新敏
	1
	1

	2
	海阳二小
	三年级
	程丽姣、曹继霞、谢芳芳
	1
	1

	3
	海阳一小
	一年级
	汪雪君
	3
	1

	4
	海阳二小
	四年级
	王瑞芳
	3
	1

	5
	海阳一小
	五年级
	汪建义
	3
	1

	6
	洪里小学
	六年级
	汪卉、吴婷
	3
	1

	7
	洪里小学
	二年级
	唐新军、朱丽霞

	1

	8
	海阳一小
	三年级
	王秀、程茵茵

	1

	9
	临溪小学
	五年级
	邵仕琴、方卫平、储敏飞

	1

	10
	溪口小学
	三年级
	汪银霞、吴顺仙

	1

	11
	黄山新教育学校
	四年级
	陈宁、金文蕊、吴国庆

	1

	12
	洪里小学
	五年级
	方晓月、程燕

	1

	13
	商山小学
	四年级
	李秀燕

	2

	14
	源芳小学
	二年级
	董雪、丁媛媛

	2

	15
	西田小学
	六年级
	王勤

	2

	16
	五城小学
	一年级
	程紫红、李婷

	2

	17
	海阳一小
	三年级
	张祯、张慧

	2

	18
	海阳二小
	五年级
	黄玲玲、金冰峰、李晓芬

	2

	19
	海阳一小
	四年级
	陈玉玲

	2

	20
	板桥小学
	六年级
	程学云、吴雄斌、王细久

	2

	21
	万安小学
	一年级
	方淑华

	2

	22
	榆村小学
	六年级
	方之宏、程璇

	2

	23
	洪里小学
	四年级
	倪缘缘、胡素琴

	2

	24
	鹤城小学
	六年级
	胡强锋

	2

	25
	海阳一小
	四年级
	王步云、程珊

	2

	26
	五城小学
	三年级
	杨媛媛、项秀弟、倪静静

	2

	27
	临溪小学
	二年级
	汪慧峰、朱秀云

	3

	28
	龙田小学
	五年级
	黄锦玲

	3

	29
	临溪小学
	四年级
	叶露春、江燕、黄秋萍

	3

	30
	上海外国语
	四年级
	刘建东

	3

	31
	海阳二小
	二年级
	吕加美、鲍冰冰

	3

	32
	黄山新教育学校
	三年级
	程心雨、胡梅洁

	3

	33
	上海外国语
	五年级
	吴兵

	3

	34
	岭南小学
	二年级
	孙瑞、邹骏

	3

	35
	海阳二小
	一年级
	马梦娟

	3

	36
	海阳二小
	六年级
	程永爱、刘萍

	3

	37
	临溪小学
	三年级
	王玲

	3

	38
	五城小学
	五年级
	余春英

	3

	39
	黄山新教育学校
	六年级
	金晓勇、张建高、王子为

	3

	40
	西田小学
	三年级
	储晨晨

	3

	41
	五城小学
	六年级
	旭萍、胡茵、程新华

	3

	42
	商山小学
	六年级
	王建国

	3

	43
	榆村小学
	五年级
	杨前旺、程炳发

	3

	44
	岭南小学
	三年级
	凌永辉

	3

	45
	渭桥小学
	五年级
	汪鹏

	3